
Nr. 56803
27 oktober

2016

Maandbrief VBD oktober 2016

6 oktober 2016
Nr. BS2016022244

De Minister van Defensie

Gelet op:
– artikel 16 van het Inkomstenbesluit militairen;
– artikel 52 van het Inkomstenbesluit burgerlijke ambtenaren defensie;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Voorzieningenstelsel buitenland wordt als volgt gewijzigd:

Tabellen 1 en 1.a. worden vervangen door tabel 1 en tabel 1.a, opgenomen als bijlage 1 en 
bijlage 2 bij deze regeling.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 oktober 2016.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Defensie
Voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
H. Itzig Heine
Schout-bij-nacht

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 56803 27 oktober 2016



BIJLAGE 1 

Tabel 1

 Maand:  Oktober 2016     

  Waarden     

 Rijlabels  Actuele koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,99050 22,00030 22,83846 44,83876 € 1.222,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,99050  22,00030  22,83846  44,83876  € 937,02

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,99050 22,00030 11,41923 33,41953 € 285,18

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,99050  22,00030  11,41923  33,41953  € 285,18

4. ongehuwd 1,99050 18,04025 11,41923 29,45948 € 285,18

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,99050  22,00030  11,41923  33,41953  € 387,03

Australie

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,46350  34,33399  13,62147  47,95546  € 1.222,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,46350 34,33399 13,62147 47,95546 € 937,02

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,46350  34,33399  6,81073  41,14472  € 285,18

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,46350 34,33399 6,81073 41,14472 € 285,18

 4. ongehuwd  1,46350  28,15387  6,81073  34,96460  € 285,18

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,46350 34,33399 6,81073 41,14472 € 387,03

 Belgie      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 21,50000 7,58160 29,08160 € 937,02

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  21,50000  7,58160  29,08160  € 794,43

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 21,50000 3,79080 25,29080 € 91,67

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  21,50000  3,79080  25,29080  € 91,67

4. ongehuwd 1,00000 17,63000 3,79080 21,42080 € 254,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  21,50000  3,79080  25,29080  € 356,48

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,12250  35,19065  34,79807  69,98872  € 1.222,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,12250 35,19065 34,79807 69,98872 € 937,02

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,12250  35,19065  17,39904  52,58969  € 285,18

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,12250 35,19065 17,39904 52,58969 € 285,18

 4. ongehuwd  1,12250  28,85633  17,39904  46,25537  € 285,18

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,12250 35,19065 17,39904 52,58969 € 387,03

 Brunei      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,53130 47,79690 56,48798 104,28488 € 1.222,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,53130  47,79690  56,48798  104,28488  € 937,02

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,53130 47,79690 28,24399 76,04089 € 285,18

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,53130  47,79690  28,24399  76,04089  € 285,18

4. ongehuwd 1,53130 39,19346 28,24399 67,43745 € 285,18

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,53130  47,79690  28,24399  76,04089  € 387,03

Burundi

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1860,38920  30,97904  73,55783  104,53687  € 1.222,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1860,38920 30,97904 73,55783 104,53687 € 937,02

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1860,38920  30,97904  36,77892  67,75796  € 285,18

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1860,38920 30,97904 36,77892 67,75796 € 285,18

 4. ongehuwd  1860,38920  25,40282  36,77892  62,18174  € 285,18

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1860,38920 30,97904 36,77892 67,75796 € 387,03

 Canada      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,46950 14,57224 7,14931 21,72155 € 1.222,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,46950  14,57224  7,14931  21,72155  € 937,02

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,46950 14,57224 3,57465 18,14689 € 285,18

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,46950  14,57224  3,57465  18,14689  € 285,18

4. ongehuwd 1,46950 11,94923 3,57465 15,52388 € 285,18

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,46950  14,57224  3,57465  18,14689  € 387,03

Canada (Cold lake)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,46950  14,57224  16,97961  31,55185  € 1.222,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,46950 14,57224 16,97961 31,55185 € 937,02

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,46950  14,57224  8,48980  23,06204  € 285,18

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,46950 14,57224 8,48980 23,06204 € 285,18

2 Staatscourant 2016 nr. 56803 27 oktober 2016



Maand:  Oktober 2016     

  Waarden     

 Rijlabels  Actuele koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,46950  11,94923  8,48980  20,43903  € 285,18

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,46950 14,57224 8,48980 23,06204 € 387,03

 Chili      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 742,67080 6,75901 24,98161 31,74062 € 1.222,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  742,67080  6,75901  24,98161  31,74062  € 937,02

2. gehuwd gezin niet aldaar 742,67080 6,75901 12,49080 19,24981 € 285,18

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  742,67080  6,75901  12,49080  19,24981  € 285,18

4. ongehuwd 742,67080 5,54239 12,49080 18,03319 € 285,18

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  742,67080  6,75901  12,49080  19,24981  € 387,03

China

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  7,48570  52,26632  41,56871  93,83503  € 1.222,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 7,48570 52,26632 41,56871 93,83503 € 937,02

 2. gehuwd gezin niet aldaar  7,48570  52,26632  20,78435  73,05067  € 285,18

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 7,48570 52,26632 20,78435 73,05067 € 285,18

 4. ongehuwd  7,48570  42,85838  20,78435  63,64273  € 285,18

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 7,48570 52,26632 20,78435 73,05067 € 387,03

 Curaçao      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,99050 21,20291 31,19763 52,40054 € 1.222,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,99050  21,20291  31,19763  52,40054  € 937,02

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,99050 21,20291 15,59882 36,80173 € 285,18

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,99050  21,20291  15,59882  36,80173  € 285,18

4. ongehuwd 1,99050 17,38639 15,59882 32,98521 € 285,18

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,99050  21,20291  15,59882  36,80173  € 387,03

Duitsland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  22,00000  8,56440  30,56440  € 937,02

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 22,00000 8,56440 30,56440 € 794,43

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  22,00000  4,28220  26,28220  € 91,67

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 22,00000 4,28220 26,28220 € 91,67

 4. ongehuwd  1,00000  18,04000  4,28220  22,32220  € 254,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 22,00000 4,28220 26,28220 € 356,48

 Estland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 11,90000 27,93024 39,83024 € 1.018,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  11,90000  27,93024  39,83024  € 835,17

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 11,90000 13,96512 25,86512 € 173,15

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  11,90000  13,96512  25,86512  € 173,15

4. ongehuwd 1,00000 9,75800 13,96512 23,72312 € 254,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  11,90000  13,96512  25,86512  € 356,48

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  19,40000  6,51924  25,91924  € 1.018,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 19,40000 6,51924 25,91924 € 835,17

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  19,40000  3,25962  22,65962  € 173,15

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 19,40000 3,25962 22,65962 € 173,15

 4. ongehuwd  1,00000  15,90800  3,25962  19,16762  € 254,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 19,40000 3,25962 22,65962 € 356,48

 Frans Guyana      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 77,20000 62,19720 139,39720 € 1.222,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  77,20000  62,19720  139,39720  € 937,02

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 77,20000 31,09860 108,29860 € 285,18

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  77,20000  31,09860  108,29860  € 285,18

4. ongehuwd 1,00000 63,30400 31,09860 94,40260 € 285,18

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  77,20000  31,09860  108,29860  € 387,03

Gabon (Afrika)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  663,73210  92,13535  79,42875  171,56410  € 1.222,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 663,73210 92,13535 79,42875 171,56410 € 937,02

 2. gehuwd gezin niet aldaar  663,73210  92,13535  39,71438  131,84973  € 285,18

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 663,73210 92,13535 39,71438 131,84973 € 285,18

 4. ongehuwd  663,73210  75,55099  39,71438  115,26537  € 285,18

3 Staatscourant 2016 nr. 56803 27 oktober 2016



Maand:  Oktober 2016     

  Waarden     

 Rijlabels  Actuele koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 663,73210 92,13535 39,71438 131,84973 € 387,03

 Griekenland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 14,00000 19,56240 33,56240 € 1.018,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  14,00000  19,56240  33,56240  € 835,17

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 14,00000 9,78120 23,78120 € 173,15

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  14,00000  9,78120  23,78120  € 173,15

4. ongehuwd 1,00000 11,48000 9,78120 21,26120 € 254,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  14,00000  9,78120  23,78120  € 356,48

Hongarije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  308,12750  11,97637  15,72148  27,69785  € 1.018,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 308,12750 11,97637 15,72148 27,69785 € 835,17

 2. gehuwd gezin niet aldaar  308,12750  11,97637  7,86074  19,83711  € 173,15

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 308,12750 11,97637 7,86074 19,83711 € 173,15

 4. ongehuwd  308,12750  9,82063  7,86074  17,68137  € 254,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 308,12750 11,97637 7,86074 19,83711 € 356,48

 Israel      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,20800 39,32557 49,99001 89,31558 € 1.222,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,20800  39,32557  49,99001  89,31558  € 937,02

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,20800 39,32557 24,99501 64,32058 € 285,18

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,20800  39,32557  24,99501  64,32058  € 285,18

4. ongehuwd 4,20800 32,24697 24,99501 57,24198 € 285,18

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,20800  39,32557  24,99501  64,32058  € 387,03

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,90000  16,27236  32,17236  € 1.018,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,90000 16,27236 32,17236 € 835,17

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,90000  8,13618  24,03618  € 173,15

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,90000 8,13618 24,03618 € 173,15

 4. ongehuwd  1,00000  13,03800  8,13618  21,17418  € 254,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,90000 8,13618 24,03618 € 356,48

 Luxemburg      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 16,10000 6,33906 22,43906 € 1.018,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  16,10000  6,33906  22,43906  € 835,17

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 16,10000 3,16953 19,26953 € 173,15

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  16,10000  3,16953  19,26953  € 173,15

4. ongehuwd 1,00000 13,20200 3,16953 16,37153 € 254,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  16,10000  3,16953  19,26953  € 356,48

Noorwegen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  9,03510  44,39331  6,75761  51,15092  € 1.018,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 9,03510 44,39331 6,75761 51,15092 € 835,17

 2. gehuwd gezin niet aldaar  9,03510  44,39331  3,37880  47,77211  € 173,15

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 9,03510 44,39331 3,37880 47,77211 € 173,15

 4. ongehuwd  9,03510  36,40251  3,37880  39,78131  € 254,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 9,03510 44,39331 3,37880 47,77211 € 356,48

 Noorwegen (Bardufoss)      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 9,03510 44,39331 40,54564 84,93895 € 1.018,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  9,03510  44,39331  40,54564  84,93895  € 835,17

2. gehuwd gezin niet aldaar 9,03510 44,39331 20,27282 64,66613 € 173,15

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  9,03510  44,39331  20,27282  64,66613  € 173,15

4. ongehuwd 9,03510 36,40251 20,27282 56,67533 € 254,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  9,03510  44,39331  20,27282  64,66613  € 356,48

Polen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,29610  0,00000  15,60000  15,60000  € 1.018,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,29610 0,00000 15,60000 15,60000 € 835,17

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,29610  0,00000  7,80000  7,80000  € 173,15

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,29610 0,00000 7,80000 7,80000 € 173,15

 4. ongehuwd  4,29610  0,00000  7,80000  7,80000  € 254,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,29610 0,00000 7,80000 7,80000 € 356,48

4 Staatscourant 2016 nr. 56803 27 oktober 2016



Maand:  Oktober 2016     

  Waarden     

 Rijlabels  Actuele koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Portugal      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 1,10000 7,09722 8,19722 € 1.018,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  1,10000  7,09722  8,19722  € 835,17

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 1,10000 3,54861 4,64861 € 173,15

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  1,10000  3,54861  4,64861  € 173,15

4. ongehuwd 1,00000 0,90200 3,54861 4,45061 € 254,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  1,10000  3,54861  4,64861  € 356,48

Saba

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,12250  30,02539  39,55372  69,57911  € 1.222,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,12250 30,02539 39,55372 69,57911 € 937,02

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,12250  30,02539  19,77686  49,80225  € 285,18

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,12250 30,02539 19,77686 49,80225 € 285,18

 4. ongehuwd  1,12250  24,62082  19,77686  44,39768  € 285,18

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,12250 30,02539 19,77686 49,80225 € 387,03

 Spanje      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 16,70000 9,10260 25,80260 € 1.018,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  16,70000  9,10260  25,80260  € 835,17

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 16,70000 4,55130 21,25130 € 173,15

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  16,70000  4,55130  21,25130  € 173,15

4. ongehuwd 1,00000 13,69400 4,55130 18,24530 € 254,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  16,70000  4,55130  21,25130  € 356,48

St. Eustatius

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,12250  30,02539  31,44014  61,46553  € 1.222,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,12250 30,02539 31,44014 61,46553 € 937,02

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,12250  30,02539  15,72007  45,74546  € 285,18

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,12250 30,02539 15,72007 45,74546 € 285,18

 4. ongehuwd  1,12250  24,62082  15,72007  40,34089  € 285,18

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,12250 30,02539 15,72007 45,74546 € 387,03

 St. Maarten      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,99050 19,80749 28,03495 47,84244 € 1.222,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,99050  19,80749  28,03495  47,84244  € 937,02

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,99050 19,80749 14,01748 33,82497 € 285,18

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,99050  19,80749  14,01748  33,82497  € 285,18

4. ongehuwd 1,99050 16,24214 14,01748 30,25962 € 285,18

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,99050  19,80749  14,01748  33,82497  € 387,03

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  3,35540  19,48769  37,28016  56,76785  € 1.018,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 3,35540 19,48769 37,28016 56,76785 € 835,17

 2. gehuwd gezin niet aldaar  3,35540  19,48769  18,64008  38,12777  € 173,15

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 3,35540 19,48769 18,64008 38,12777 € 173,15

 4. ongehuwd  3,35540  15,97991  18,64008  34,61999  € 254,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 3,35540 19,48769 18,64008 38,12777 € 356,48

 Verenigd Koninkrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,86180 4,67104 4,89860 9,56964 € 1.018,50

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,86180  4,67104  4,89860  9,56964  € 835,17

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,86180 4,67104 2,44930 7,12034 € 173,15

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,86180  4,67104  2,44930  7,12034  € 173,15

4. ongehuwd 0,86180 3,83025 2,44930 6,27955 € 254,63

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,86180  4,67104  2,44930  7,12034  € 356,48

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,12250  20,48953  6,57873  27,06826  € 1.222,20

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,12250 20,48953 6,57873 27,06826 € 937,02

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,12250  20,48953  3,28936  23,77889  € 285,18

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,12250 20,48953 3,28936 23,77889 € 285,18

 4. ongehuwd  1,12250  16,80142  3,28936  20,09078  € 285,18

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,12250 20,48953 3,28936 23,77889 € 387,03

 Zuid Afrika      

5 Staatscourant 2016 nr. 56803 27 oktober 2016



Maand:  Oktober 2016     

  Waarden     

 Rijlabels  Actuele koers  % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 15,35120 0,00000 21,84000 21,84000 € 1.222,20

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  15,35120  0,00000  21,84000  21,84000  € 937,02

2. gehuwd gezin niet aldaar 15,35120 0,00000 10,92000 10,92000 € 285,18

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  15,35120  0,00000  10,92000  10,92000  € 285,18

4. ongehuwd 15,35120 0,00000 10,92000 10,92000 € 285,18

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  15,35120  0,00000  10,92000  10,92000  € 387,03

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  9,61610  20,92054  6,60226  27,52280  € 1.018,50

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 9,61610 20,92054 6,60226 27,52280 € 835,17

 2. gehuwd gezin niet aldaar  9,61610  20,92054  3,30113  24,22167  € 173,15

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 9,61610 20,92054 3,30113 24,22167 € 173,15

 4. ongehuwd  9,61610  17,15484  3,30113  20,45597  € 254,63

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 9,61610 20,92054 3,30113 24,22167 € 356,48

6 Staatscourant 2016 nr. 56803 27 oktober 2016



BIJLAGE 2 

Tabel 1.a

 Maand:  Oktober 

2016

    

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 Aruba      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,99050 22,00030 22,83846 44,83876 € 1.476,83

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,99050  22,00030  22,83846  44,83876  € 1.395,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,99050 22,00030 11,41923 33,41953 € 366,66

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,99050  22,00030  11,41923  33,41953  € 448,14

4. ongehuwd 1,99050 18,04025 11,41923 29,45948 € 346,29

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,99050  22,00030  11,41923  33,41953  € 641,66

Australie

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,46350  34,33399  13,62147  47,95546  € 1.476,83

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,46350 34,33399 13,62147 47,95546 € 1.395,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,46350  34,33399  6,81073  41,14472  € 366,66

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,46350 34,33399 6,81073 41,14472 € 448,14

 4. ongehuwd  1,46350  28,15387  6,81073  34,96460  € 346,29

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,46350 34,33399 6,81073 41,14472 € 641,66

 België      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 21,50000 7,58160 29,08160 € 1.120,35

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  21,50000  7,58160  29,08160  € 1.120,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 21,50000 3,79080 25,29080 € 132,41

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  21,50000  3,79080  25,29080  € 193,52

4. ongehuwd 1,00000 17,63000 3,79080 21,42080 € 295,37

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  21,50000  3,79080  25,29080  € 499,07

Bonaire

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,12250  35,19065  34,79807  69,98872  € 1.476,83

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,12250 35,19065 34,79807 69,98872 € 1.395,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,12250  35,19065  17,39904  52,58969  € 366,66

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,12250 35,19065 17,39904 52,58969 € 448,14

 4. ongehuwd  1,12250  28,85633  17,39904  46,25537  € 346,29

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,12250 35,19065 17,39904 52,58969 € 641,66

 Brunei      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,53130 47,79690 56,48798 104,28488 € 1.476,83

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,53130  47,79690  56,48798  104,28488  € 1.395,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,53130 47,79690 28,24399 76,04089 € 366,66

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,53130  47,79690  28,24399  76,04089  € 448,14

4. ongehuwd 1,53130 39,19346 28,24399 67,43745 € 346,29

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,53130  47,79690  28,24399  76,04089  € 641,66

Burundi

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1860,38920  30,97904  73,55783  104,53687  € 1.476,83

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1860,38920 30,97904 73,55783 104,53687 € 1.395,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1860,38920  30,97904  36,77892  67,75796  € 366,66

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1860,38920 30,97904 36,77892 67,75796 € 448,14

 4. ongehuwd  1860,38920  25,40282  36,77892  62,18174  € 346,29

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1860,38920 30,97904 36,77892 67,75796 € 641,66

 Canada      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,46950 14,57224 7,14931 21,72155 € 1.476,83

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,46950  14,57224  7,14931  21,72155  € 1.395,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,46950 14,57224 3,57465 18,14689 € 366,66

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,46950  14,57224  3,57465  18,14689  € 448,14

4. ongehuwd 1,46950 11,94923 3,57465 15,52388 € 346,29

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,46950  14,57224  3,57465  18,14689  € 641,66

Canada (Cold lake)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,46950  14,57224  16,97961  31,55185  € 1.476,83

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,46950 14,57224 16,97961 31,55185 € 1.395,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,46950  14,57224  8,48980  23,06204  € 366,66

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,46950 14,57224 8,48980 23,06204 € 448,14

7 Staatscourant 2016 nr. 56803 27 oktober 2016



Maand:  Oktober 

2016

    

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,46950  11,94923  8,48980  20,43903  € 346,29

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,46950 14,57224 8,48980 23,06204 € 641,66

 Chili      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 742,67080 6,75901 24,98161 31,74062 € 1.476,83

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  742,67080  6,75901  24,98161  31,74062  € 1.395,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 742,67080 6,75901 12,49080 19,24981 € 366,66

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  742,67080  6,75901  12,49080  19,24981  € 448,14

4. ongehuwd 742,67080 5,54239 12,49080 18,03319 € 346,29

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  742,67080  6,75901  12,49080  19,24981  € 641,66

China

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  7,48570  52,26632  41,56871  93,83503  € 1.476,83

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 7,48570 52,26632 41,56871 93,83503 € 1.395,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  7,48570  52,26632  20,78435  73,05067  € 366,66

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 7,48570 52,26632 20,78435 73,05067 € 448,14

 4. ongehuwd  7,48570  42,85838  20,78435  63,64273  € 346,29

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 7,48570 52,26632 20,78435 73,05067 € 641,66

 Curaçao      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,99050 21,20291 31,19763 52,40054 € 1.476,83

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,99050  21,20291  31,19763  52,40054  € 1.395,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,99050 21,20291 15,59882 36,80173 € 366,66

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,99050  21,20291  15,59882  36,80173  € 448,14

4. ongehuwd 1,99050 17,38639 15,59882 32,98521 € 346,29

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,99050  21,20291  15,59882  36,80173  € 641,66

Duitsland

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  22,00000  8,56440  30,56440  € 1.120,35

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 22,00000 8,56440 30,56440 € 1.120,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  22,00000  4,28220  26,28220  € 132,41

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 22,00000 4,28220 26,28220 € 193,52

 4. ongehuwd  1,00000  18,04000  4,28220  22,32220  € 295,37

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 22,00000 4,28220 26,28220 € 499,07

 Estland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 11,90000 27,93024 39,83024 € 1.161,09

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  11,90000  27,93024  39,83024  € 1.120,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 11,90000 13,96512 25,86512 € 213,89

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  11,90000  13,96512  25,86512  € 275,00

4. ongehuwd 1,00000 9,75800 13,96512 23,72312 € 295,37

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  11,90000  13,96512  25,86512  € 499,07

Frankrijk

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  19,40000  6,51924  25,91924  € 1.161,09

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 19,40000 6,51924 25,91924 € 1.120,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  19,40000  3,25962  22,65962  € 213,89

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 19,40000 3,25962 22,65962 € 275,00

 4. ongehuwd  1,00000  15,90800  3,25962  19,16762  € 295,37

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 19,40000 3,25962 22,65962 € 499,07

 Frans Guyana      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 77,20000 62,19720 139,39720 € 1.476,83

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  77,20000  62,19720  139,39720  € 1.395,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 77,20000 31,09860 108,29860 € 366,66

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  77,20000  31,09860  108,29860  € 448,14

4. ongehuwd 1,00000 63,30400 31,09860 94,40260 € 346,29

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  77,20000  31,09860  108,29860  € 641,66

Gabon (Afrika)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  663,73210  92,13535  79,42875  171,56410  € 1.476,83

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 663,73210 92,13535 79,42875 171,56410 € 1.395,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  663,73210  92,13535  39,71438  131,84973  € 366,66

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 663,73210 92,13535 39,71438 131,84973 € 448,14

8 Staatscourant 2016 nr. 56803 27 oktober 2016



Maand:  Oktober 

2016

    

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  663,73210  75,55099  39,71438  115,26537  € 346,29

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 663,73210 92,13535 39,71438 131,84973 € 641,66

 Griekenland      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 14,00000 19,56240 33,56240 € 1.161,09

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  14,00000  19,56240  33,56240  € 1.120,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 14,00000 9,78120 23,78120 € 213,89

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  14,00000  9,78120  23,78120  € 275,00

4. ongehuwd 1,00000 11,48000 9,78120 21,26120 € 295,37

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  14,00000  9,78120  23,78120  € 499,07

Hongarije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  308,12750  11,97637  15,72148  27,69785  € 1.161,09

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 308,12750 11,97637 15,72148 27,69785 € 1.120,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  308,12750  11,97637  7,86074  19,83711  € 213,89

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 308,12750 11,97637 7,86074 19,83711 € 275,00

 4. ongehuwd  308,12750  9,82063  7,86074  17,68137  € 295,37

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 308,12750 11,97637 7,86074 19,83711 € 499,07

 Israël      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 4,20800 39,32557 49,99001 89,31558 € 1.476,83

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  4,20800  39,32557  49,99001  89,31558  € 1.395,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 4,20800 39,32557 24,99501 64,32058 € 366,66

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  4,20800  39,32557  24,99501  64,32058  € 448,14

4. ongehuwd 4,20800 32,24697 24,99501 57,24198 € 346,29

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  4,20800  39,32557  24,99501  64,32058  € 641,66

Italië

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,00000  15,90000  16,27236  32,17236  € 1.161,09

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,00000 15,90000 16,27236 32,17236 € 1.120,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,00000  15,90000  8,13618  24,03618  € 213,89

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,00000 15,90000 8,13618 24,03618 € 275,00

 4. ongehuwd  1,00000  13,03800  8,13618  21,17418  € 295,37

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,00000 15,90000 8,13618 24,03618 € 499,07

 Luxemburg      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 16,10000 6,33906 22,43906 € 1.161,09

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  16,10000  6,33906  22,43906  € 1.120,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 16,10000 3,16953 19,26953 € 213,89

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  16,10000  3,16953  19,26953  € 275,00

4. ongehuwd 1,00000 13,20200 3,16953 16,37153 € 295,37

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  16,10000  3,16953  19,26953  € 499,07

Noorwegen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  9,03510  44,39331  6,75761  51,15092  € 1.161,09

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 9,03510 44,39331 6,75761 51,15092 € 1.120,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  9,03510  44,39331  3,37880  47,77211  € 213,89

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 9,03510 44,39331 3,37880 47,77211 € 275,00

 4. ongehuwd  9,03510  36,40251  3,37880  39,78131  € 295,37

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 9,03510 44,39331 3,37880 47,77211 € 499,07

 Noorwegen (Bardufoss)      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 9,03510 44,39331 40,54564 84,93895 € 1.161,09

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  9,03510  44,39331  40,54564  84,93895  € 1.120,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 9,03510 44,39331 20,27282 64,66613 € 213,89

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  9,03510  44,39331  20,27282  64,66613  € 275,00

4. ongehuwd 9,03510 36,40251 20,27282 56,67533 € 295,37

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  9,03510  44,39331  20,27282  64,66613  € 499,07

Polen

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  4,29610  0,00000  15,60000  15,60000  € 1.161,09

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 4,29610 0,00000 15,60000 15,60000 € 1.120,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  4,29610  0,00000  7,80000  7,80000  € 213,89

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 4,29610 0,00000 7,80000 7,80000 € 275,00

9 Staatscourant 2016 nr. 56803 27 oktober 2016



Maand:  Oktober 

2016

    

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  4,29610  0,00000  7,80000  7,80000  € 295,37

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 4,29610 0,00000 7,80000 7,80000 € 499,07

 Portugal      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 1,10000 7,09722 8,19722 € 1.161,09

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  1,10000  7,09722  8,19722  € 1.120,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 1,10000 3,54861 4,64861 € 213,89

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  1,10000  3,54861  4,64861  € 275,00

4. ongehuwd 1,00000 0,90200 3,54861 4,45061 € 295,37

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  1,10000  3,54861  4,64861  € 499,07

Saba

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,12250  30,02539  39,55372  69,57911  € 1.476,83

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,12250 30,02539 39,55372 69,57911 € 1.395,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,12250  30,02539  19,77686  49,80225  € 366,66

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,12250 30,02539 19,77686 49,80225 € 448,14

 4. ongehuwd  1,12250  24,62082  19,77686  44,39768  € 346,29

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,12250 30,02539 19,77686 49,80225 € 641,66

 Spanje      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,00000 16,70000 9,10260 25,80260 € 1.161,09

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,00000  16,70000  9,10260  25,80260  € 1.120,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,00000 16,70000 4,55130 21,25130 € 213,89

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,00000  16,70000  4,55130  21,25130  € 275,00

4. ongehuwd 1,00000 13,69400 4,55130 18,24530 € 295,37

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,00000  16,70000  4,55130  21,25130  € 499,07

St. Eustatius

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,12250  30,02539  31,44014  61,46553  € 1.476,83

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,12250 30,02539 31,44014 61,46553 € 1.395,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,12250  30,02539  15,72007  45,74546  € 366,66

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,12250 30,02539 15,72007 45,74546 € 448,14

 4. ongehuwd  1,12250  24,62082  15,72007  40,34089  € 346,29

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,12250 30,02539 15,72007 45,74546 € 641,66

 St. Maarten      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 1,99050 19,80749 28,03495 47,84244 € 1.476,83

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  1,99050  19,80749  28,03495  47,84244  € 1.395,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 1,99050 19,80749 14,01748 33,82497 € 366,66

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  1,99050  19,80749  14,01748  33,82497  € 448,14

4. ongehuwd 1,99050 16,24214 14,01748 30,25962 € 346,29

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  1,99050  19,80749  14,01748  33,82497  € 641,66

Turkije

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  3,35540  19,48769  37,28016  56,76785  € 1.161,09

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 3,35540 19,48769 37,28016 56,76785 € 1.120,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  3,35540  19,48769  18,64008  38,12777  € 213,89

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 3,35540 19,48769 18,64008 38,12777 € 275,00

 4. ongehuwd  3,35540  15,97991  18,64008  34,61999  € 295,37

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 3,35540 19,48769 18,64008 38,12777 € 499,07

 Verenigd Koninkrijk      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 0,86180 4,67104 4,89860 9,56964 € 1.161,09

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  0,86180  4,67104  4,89860  9,56964  € 1.120,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 0,86180 4,67104 2,44930 7,12034 € 213,89

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  0,86180  4,67104  2,44930  7,12034  € 275,00

4. ongehuwd 0,86180 3,83025 2,44930 6,27955 € 295,37

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  0,86180  4,67104  2,44930  7,12034  € 499,07

Verenigde Staten van Amerika (NY)

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  1,12250  20,48953  6,57873  27,06826  € 1.476,83

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 1,12250 20,48953 6,57873 27,06826 € 1.395,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  1,12250  20,48953  3,28936  23,77889  € 366,66

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 1,12250 20,48953 3,28936 23,77889 € 448,14

10 Staatscourant 2016 nr. 56803 27 oktober 2016



Maand:  Oktober 

2016

    

 Rijlabels  Actuele 

koers

 % KKC  % Verb.c  % Totaal  Verpl.c

 4. ongehuwd  1,12250  16,80142  3,28936  20,09078  € 346,29

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 1,12250 20,48953 3,28936 23,77889 € 641,66

 Zuid Afrika      

1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen 15,35120 0,00000 21,84000 21,84000 € 1.476,83

 1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen  15,35120  0,00000  21,84000  21,84000  € 1.395,35

2. gehuwd gezin niet aldaar 15,35120 0,00000 10,92000 10,92000 € 366,66

 3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar  15,35120  0,00000  10,92000  10,92000  € 448,14

4. ongehuwd 15,35120 0,00000 10,92000 10,92000 € 346,29

 5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar  15,35120  0,00000  10,92000  10,92000  € 641,66

Zweden

 1a. gehuwd gezin aldaar, met kinderen  9,61610  20,92054  6,60226  27,52280  € 1.161,09

1b. gehuwd gezin aldaar, zonder kinderen 9,61610 20,92054 6,60226 27,52280 € 1.120,35

 2. gehuwd gezin niet aldaar  9,61610  20,92054  3,30113  24,22167  € 213,89

3. gehuwd gezin niet aldaar / zelfst. woonachtig aldaar 9,61610 20,92054 3,30113 24,22167 € 275,00

 4. ongehuwd  9,61610  17,15484  3,30113  20,45597  € 295,37

5. ongehuwd en zelfstandig woonachtig aldaar 9,61610 20,92054 3,30113 24,22167 € 499,07

11 Staatscourant 2016 nr. 56803 27 oktober 2016


	Maandbrief VBD oktober 2016 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE 1 
	BIJLAGE 2 


